— 1 —

启司党〔2025〕16 号

关于调整局领导班子成员分工的通知

局机关各科室，各司法所，市法律援助中心、公证处，各律师事

务所、基层法律服务所：

经研究，决定对局领导班子成员的分工调整如下：

党组书记、局长郭海健：主持司法局全面工作。

党组成员、副局长陆小勇：负责特殊人群监管、服务管理、

值班指挥和综治（平安建设）、防邪反邪及扫黑除恶专项斗争、

社区矫正、安置帮教、解除强制戒毒人员后续照管等工作。分管

社区矫正工作科（社区矫正执法大队）。联系南、北城区街道办

政法综治科、北新司法所。

副局长郁欢欢：负责局机关国家安全、网络安全、安全生产、

文电运转、机要保密、政务公开、档案管理、后勤保障、物资装

备、群团工会、财务审计、政府采购、信息化建设等工作。负责

— 2 —

公共法律服务、法律援助、司法鉴定、公证管理、立法民意征集、

备案审查、法治审核、政府法律顾问等工作。协助党组书记、局

长分管行政复议应诉等工作。分管办公室、公共法律服务科（法

律援助和司法鉴定管理科）、备案审查科、行政复议与应诉科、

市法律援助中心、市公证处。联系汇龙、开发区、吕四港司法所。

党组成员、市纪委监委派驻市司法局纪检监察组组长马传

林：负责纪检监察工作。

党组成员、政治处主任陆丹丹：负责全面从严治党、政治安

全、意识形态、机关党的建设、精神文明建设、作风效能、局机

关干部人事、机构编制、局机关及司法所绩效考评与宣传教育、

全员培训、政风行风热线、老干部工作、“两代表一委员”密切

联系群众工作机制、法治宣传教育、依法治理、新媒体平台管理

及新闻信息、舆情应对、双拥等工作。协助党组书记、局长分管

党风廉政建设、干部队伍建设。分管政工科、普法与依法治理科。

联系寅阳、东海、圆陀角、启隆司法所。

党组成员、副局长黄宇：负责司法所建设、人民调解、非诉

讼纠纷化解、人民调解员、人民陪审员和人民监督员选任管理、

基层法律服务管理、律师管理、律师行业党建、行政审批、行政

服务、行政执法等工作。分管人民参与和促进法治科、公证与律

师管理科（行政服务科）。联系市律师协会、市基层法律服务工

作者协会，市社会治安综合治理中心，海复、王鲍、合作司法所。

— 3 —

党组成员、副局长杨青青：负责市委全面依法治市委员会办

公室日常工作及目标考核、行政执法监督协调、执法体制改革、

“放管服”改革法制协调、法治化营商环境建设、法学研究等工

作。负责局机关综合文字、司法信访等工作。协助党组书记、局

长分管依法治市、依法行政等工作。分管市委依法治市办秘书科、

行政执法协调监督科。联系南阳、近海、惠萍司法所。

四级调研员蒋建东：协助陆小勇分管社区矫正工作。

四级调研员潘卫斌：协助郁欢欢分管法律援助工作。

一级主任科员李斌：协助陆丹丹分管机关党的建设工作。

二级主任科员陆新：协助黄宇分管司法所建设、基层法律服

务管理、律师管理、律师行业党建工作。

各班子成员在上述分工基础上，负责分管领域全面从严治党

（党风廉政建设）、意识形态、网络舆情、安全生产、执法管理

监督、区镇社区矫正指导监督、涉法涉诉涉访涉稳案件的办理及

矛盾化解。

中共启东市司法局党组

2025 年 11 月 11 日

— 4 —

抄报：南通市司法局，启东市委组织部、政法委。

启东市司法局办公室 2025 年 11 月 11 日印发